
hónap létszám (fő)

rendszeres 

személyi juttatás 

(bruttó Ft)

Összesen (Ft):

2023. október 321 121 662 687 126 841 648 

2023. november 322 144 006 311 149 654 915 

2023. december 322 135 012 496 140 336 756 

Összesen: 400 681 494 416 833 319 

Költségtérítés:

Jogcím(ek): létszám (fő) munkavállalók Összesen

Bankszámla költségtérítés 361 3 769 000 3 853 000 

Munkábajárás költségtérítés 64 2 741 256 2 820 456 

Kelt: 2024.01.22.

2023.10-12. hó

intézményvezető és 

telephelyvezetők

84 000 

79 200 

Őszi Napfény Integrált Szociális Intézmény Bács-Kiskun Vármegye 

16 151 825 

5 178 961 

5 648 604 

5 324 260 

intézményvezető és 

telephelyvezetők 

rendszeres Juttatása (Ft)


